ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО РАЙОНЫ КЭР0К0Ш ЛЕ АВЫЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН КОМИТЕТЫ ■
ул.Мирфатиха Закиева, д.47, Мирфатыйх Зэкиев урамы, 47йорт,

с.Каракашлы, 423961 Кэрэкэшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 3 «27»  янв аря  2015 года

О внесении изменений в постановление
И сполнительного ком итета К аракаш линского
сельского поселения Ю тазинского м униципального
района № 18 от 05Л 1.2014 г. «Об утверждении Административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

В связи с вступлением в законную силу 31Л2.2014 г. статьи 2 Федерального
закона 387 -  ФЗ от 28Л2.2013 г. «О внесении изменений в закон Российской
Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в
пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации» и протестом
прокурора Ютазинского района № 02-08-01-2015 от 21.01.2015 г.

1. Внести изменения в постановление И сполнительного  комитета
К аракаш линского сельского поселения Ю тазинского
м униципального  рай она № 18 от 05.11.2014 г. «Об утверждении
Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

- пункт 4 приложения № 2 «Исчерпывающий перечень документов
представляемых заявителем, для получения муниципальной услуги»
Административного регламента предоставления услуги по выдаче справки
(выписки) в Исполнительном комитете Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района РТ, утвержденного приложением № 1
постановления изложить в следующей редакции:

«Для получения выписки из похозяйственной книги необходимо
представить:

1. Заявление в произвольной форме о выдаче выписки из похозяйственной
книги.

2. Документ, удостоверяющий личность правообладателя.
3. Копию свидетельства о смерти умершего владельца земельного участка;
4. Копии правоустанавливающих документов на дом (иные объекты, если

имеются), расположенный на земельном участке;
5. Фотоснимок дома, расположенного на земельном участке, .с указанием

адресного номера.»

mailto:Karak.Utz@tatar.ru

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и
на официальном сайте Ютазинского муниципального района в сети
Интернет www.yutaza.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Шт
г

Глава К аракаш линского
сельского поселения: А. Г. Д авлетгареев

http://www.yutaza.tatar.ru